
2021～2022 年度 

SAK 競技者登録方法について（ご案内） 

京都府スキー連盟 

競技部ポイント小委員会 

平素は何かと府連競技部にご協力賜りまして厚く御礼申し上げます。 

京都府スキー連盟の競技者登録につきましては、登録業務の合理化と登録クラブの担当

者の方のご負担の軽減等をはかるため、「E メール」での登録を 2014 シーズンから行って

おります。 

具体的な登録方法等につきましては、「E メールによる登録の仕方」のとおりとなります

ので、今シーズンも何卒ご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

＜留意事項＞ 

(1) SAK 競技者登録は９月３０日までに登録された方と、１０月１日以降に登録された方

で登録料が変わりますのでご注意ください。

登録料の振込は郵便振込でお願いします。

口座番号：14450-6580851  

加入社名：京都府スキー連盟（キョウトフスキーレンメイ） 

問い合わせ先：鈴木 隆文（ｽｽﾞｷ ﾀｶﾌﾐ）  

Tel:090-7260-7085  

E-mail:t-suzuki@ad.ryukoku.ac.jp

(2) 京都府スキー連盟競技部ポイント小委員会のホームページアドレスは、以下のとおり

となりますので、ご確認の程、よろしくお願いいたします。

ホームページアドレス： http://sak-point.skr.jp/

2021.6 


